Addiction Neuchatel
Direction / Administration
Rue de la Paix 133

2300 La Chaux-de-Fonds

Horaire ouverture : Lu-ve : 8h-12h/14h-18h

T+41328868600-F+41 328868698
Info@addiction-ne.ch

Addiction Neuchétel
Prévention

Rue de la Paix 133

2300 La Chaux-de-Fonds

Horaire ouverture :  Lu-ve : 8h-12h/14h-18h

T+41328868600-F+41328868698
prevention@addiction-ne.ch

Addiction Neuchatel

Site Ambulatoire des Montagnes
Rue de la Paix 133

2300 La Chaux-de-Fonds

(Consultation substances illégales, addictions
comportementales et consultation alcool)

Horaire ouverture: Lu-ve : 8h-12h/14h-18h

T+41328868600-F+41328868698
Info.montagnes@addiction-ne.ch

Addiction Neuchétel

Site Ambulatoire des Montagnes - LE SEUIL
Site de réduction des risques

Jaquet-Droz 22

2300 La Chaux-de-Fonds

Horaire ouverture : Lu-ma-je-ve : 10h-15h

T+41329685242
leseuil@addiction-ne.ch

Addiction Neuchatel

Site Ambulatoire du Littoral
Rue de la Place-d’Armes 7
2000 Neuchatel

(Consultation Alcool et accompagnement socio-
thérapeutique de jour, ASTJ)

Horaire ouverture :  Lu-je : 8h-12h/14h-18h
Ve : 8h-12h/14h-17h

T+41328869600-F+41328869609
Info.littoral@addiction-ne.ch

Addiction Neuchatel

Site Ambulatoire du Littoral
Rue des Fausses-Brayes 5
2000 Neuchatel

(Consultation substances illégales et addictions
comportementales)

Horaire ouverture : Lu-ve : 8h-12h/14h-18h

T+41328868610-F+41328868649
Info.littoral@addiction-ne.ch

Addiction Neuchétel

Site Ambulatoire du Littoral = LE 13 OUVERT
Site de réduction des risques

Rue du Rateau 4b

2000 Neuchatel

Horaire ouverture : Lu-ma-je-ve : 8h-13h30

T+41328868631
lel3ouvert@addiction-ne.ch

Addiction Neuchéatel

Site Ambulatoire du Val-de-Travers
Ruelle Guilleri 8, CP 108

2114 Fleurier

(Consultation substances illégales, addictions
comportementales et consultation alcool)

Horaire ouverture :  Lu-ve : 8h-12h/14h-18h

T+41328868650-F+41328868651
Info.val-de-travers@addiction-ne.ch

Addiction Neuchatel

Site Résidentiel du Devens
Case postale 196

2024 Saint-Aubin-Sauges

Horaire ouverture :  Lu-ve : 8h-12h/13h-17h

T+41328362729-F+41328362728
info.devens@addiction-ne.ch

Addiction Neuchatel

Site Résidentiel de I’Auvent
Rue du Chateau 12

2034 Peseux

Horaire ouverture : Lu-ve : 8h-12h/14h-18h

T+41328864610-F+41328864619
Info.auvent@addiction-ne.ch




